93FS341M09- 42               8        HORIZON-M09 ZAPATILLA FLOR HQ MARRÓN ALUMINIO     11.734,10 89.179,16-5,00

Subtotal 89.179,16
Bonif 16% 16,00% 14.268,67

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

15.731,20 90.641,6974.910,49

Total 90.641,69
Son Pesos  Noventa mil seiscientos cuarenta y uno con 69/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7217743656086508/05/22Fecha Vto: